QF - PTO - 89 1 / 4 2018-05
POTVRDA O TIPNOM ODOBRENJU SUSTAVA ZA OBRADU
BALASTNIH VODA
TYPE APPROVAL CERTIFICATE OF BALLAST WATER MANAGEMENT SYSTEM
REPUBLIKA HRVATSKA REPUBLIC OF CROATIA
Izdana u ime Vlade REPUBLIKE HRVATSKE od HRVATSKOG REGISTRA BRODOVA
Issued under the authority of the Government of the REPUBLIC OF CROATIA by the CROATIAN REGISTER OF SHIPPING
 Br. / No. 02-003238/025263

Izdana 07. dana svibnja 2021.
Issued this 07th  day of May 2021
Valjana do 07. dana svibnja 2025.
Valid until this 07th  day of May 2025
QF - PTO - 89 3 / 3 2018-05
Tablica 1/ Table 1
Model
TRC
(m3/ h)
Electro-
chamber unit
(ECU)
Power distribution
equipment Rectifier Auto neutralization
unit
ECS-150B 1.1 150 ECU-150B 1.1 PDE-12A 1.1 PRU 1.1 x1 ANU-S or
ANU-5T 1.1
ECS-300B 1.1 300 ECU-300B 1.1 PDE-12A 1.1 PRU 1.1 x2 ANU-S or
ANU-5T 1.1
ECS-450B 1.1 450 ECU-450B 1.1 PDE-12A 1.1 PRU 1.1 x3 ANU-S or
ANU-5T 1.1
ECS-600B 1.1 600 ECU-600B 1.1 PDE-12A 1.1 PRU 1.1 x4 ANU-S or
ANU-5T 1.1
ECS-1000B 1.1 1000 ECU-1000B 1.1 PDE-12A 1.1 PRU 1.1 x8 ANU-5T 1.1
Ex-ECS-150B 1.1 150 Ex-ECU-150B 1.1 PDE-12A 1.1 Ex-PRU 1.1 x1 ANU-S or
ANU-5T 1.1
Ex-ECS-300B 1.1 300 Ex-ECU-300B 1.1 PDE-12A 1.1 Ex-PRU 1.1 x2 ANU-S or
ANU-5T 1.1